



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset
Hansborggade 30
6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

LMKK ApS

Kløverbakken 10
6100 Haderslev

Årsrapport for 2015/2016
24. regnskabsår

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26/9 2016

Lars Lauritzen
dirigent

CVR-nr. 15 88 39 87

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring	6
Arsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2015 - 30/6-2016	10
Balance pr. 30/6-2016	11
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og - forpligtelser	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>LMKK ApS Kløverbakken 10 6100 Haderslev</p> <p>CVR-nr.: 15 88 39 87 Hjemstedskommune: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at eje andele i kapitalselskaber og at investere i værdipapirer.
Antal beskæftigede	Selskabet har ikke beskæftiget lønnede ansatte
Direktion	Lars Lauritzen
Revisor	<p>Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev</p>

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre kapitalselskaber samt at investere i værdipapirer.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er faldet fra tkr. 980 til tkr. 475. Dette fald i indtjening skyldes et år med negative afkast på investeringer i værdipapirer, kombineret med en faldene indtjening i selskabets associerede virksomheder. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende, henset til uroen på aktiemarkedet..

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabets associerede virksomhed Jysk Firmafrugt ApS, købt egne kapitalandele svarende til 1/3 del af dets anpartskapital, for et beløb på tkr. 703. Den regnskabsmæssige virkningsdato er 1. januar 2016. Hvis beslutningen var truffet i indeværende regnskabsår, ville den indre værdi af kapitalandele blive reduceret med 50% af dette beløb, modsvaret af en forhøjelse af ejerandelen fra 33% til 50%. Dette vil betyde at den indre værdi af kapitalandele vil falde med tkr. 175 til tkr. 178. Dette vil ligeledes givet et fald i egenkapitalen på et tilsvarende beløb, så egenkapitalen herefter bliver tkr. 4.787.

Resultatopgørelse for perioden 01.07.2015-30.06.2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.967	-24.469
BRUTTOTAB	-21.967	-24.469
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-21.967	-24.469
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.681	2.981
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	661.177	837.775
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	28.500	171.477
Andre finansielle indtægter	155.150	120.464
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.769	-12.176
Andre finansielle omkostninger	-334.984	-116.542
RESULTAT FØR SKAT	475.787	979.510
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	475.787	979.510
 RESULTATDISPONERING		
Det disponible beløb udgør:		
Overført fra tidligere år	4.336.733	3.567.223
Årets resultat	475.787	979.510
Til disposition	4.812.520	4.546.733
 som af ledelsen foreslås disponeret således:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	210.000
Overført til næste år	4.761.920	4.336.733
Disponeret i alt	4.812.520	4.546.733

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.791	260.110
Kapitalandele i associerede virksomheder	352.714	291.537
Andre værdipapirer og kapitalandele	824.176	1.158.807
1 Finansielle anlægsaktiver i alt	1.440.681	1.710.454
Anlægsaktiver i alt	1.440.681	1.710.454
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.672.844	2.917.723
Selskabsskat	43.995	41.421
Tilgodehavender i alt	3.716.839	2.959.144
Likvide beholdninger	168.051	397.042
Omsætningsaktiver i alt	3.884.890	3.356.186
AKTIVER I ALT	5.325.571	5.066.641

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	4.761.920	4.336.733
2 Egenkapital i alt	4.961.920	4.536.733
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.163	19.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.516	268.110
Øvrig gæld.....	23.372	32.466
Udbytte for regnskabsåret.....	50.600	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.651	529.908
Gældsforpligtelser i alt	363.651	529.908
PASSIVER I ALT	5.325.571	5.066.641

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

Eventualaktiver og -forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser en værdi på tkr. 96.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder".

Noter

Note

1 Finansielle anlægsaktiver

	Tilknyttede/ associerede virksomheder	Andre værdi- papirer
Kostpris, primo	1.484.500	835.465
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris, ultimo.....	<u>1.484.500</u>	<u>835.465</u>
Kursregulering, primo.....	0	323.343
Årets kursregulering	0	-334.631
Kursregulering, ultimo	<u>0</u>	<u>-11.288</u>
Værdireguleringer, primo	-932.853	0
Årets resultatandel	664.858	0
Modtaget udbytte i året	-600.000	0
Værdireguleringer, ultimo.....	<u>-867.995</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi.....	<u><u>616.505</u></u>	<u><u>824.176</u></u>

Selskabet har i indeværende regnskabsår været i besiddelse af den praktiske majoritet i følgende datterselskaber:

Navn: Exo Wine ApS
Hjemsted: Haderslev
Ejerandel: 100%

Selskabet har i indeværende regnskabsår udøvet en betydelig indflydelse på følgende associerede selskabers driftsmæssige og finansielle ledelse:

Navn: Jysk Firmafrugt ApS
Hjemsted: Aabenraa
Ejerandel: 33 1/3%

Navn: SunEnergy Danmark ApS
Hjemsted: Aabenraa
Ejerandel: 50%

Noter

Note

2 Egenkapital

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	4.336.733	425.187	4.761.920
Egenkapital i alt.....	<u>4.536.733</u>	<u>425.187</u>	<u>4.961.920</u>

Anpartskapitalen består af anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion

Der har i årets løb været udlånt penge til direktøren. Tilgodehavendet har udgjort kr. 16.848, og er tilbagebetalt i årets løb med tillæg af en rente på 8,05 % pa.

Udlånet var i strid med Selskabsloven § 210, om ulovligt aktionærlån.